


Ministerstvo pro místní rozvoj ČR

Staroměstské náměstí 6

110 15 Praha 1

datová schránka: 26iaava



Žádost o informace podle zákona 106/1999 Sb.

Tímto žádám podle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění o poskytnutí informací formou písemného zodpovězení následujících dotazů.

Na které konkrétní akce na opravu konkrétního poškozeného obecního majetku v obci s rozšířenou působností Vimperk byly

1. Žádány dotace na opravy po povodních v roce 2009 a v jakých konkrétních částkách pro každý jednotlivý obecní majetek byly žádány?
2. Poskytnuty dotace na opravy po povodních v roce 2009 v a v jakých konkrétních částkách pro každý jednotlivý obecní majetek byly pak čerpány?
3. Dále žádám sdělit, zda se vyskytl případ, že na opravu některého poškozeného majetku byly dotace na opravy po povodních napřed požadovány, ale pak byla žádost obcí stažena, a dotace tak poskytnuta nebyla.

Odpověď prosím zašlete do datové schránky, ze které je Vám tato žádost odesílána.

S pozdravem

Komu: [REDACTED]
Předmět: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (č.j. 8218/2014)
Přílohy: Vimperk.xls

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, č.j. 8218/2014

Vážený pane inženýre,

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 23.2.2014 Vaše podání, označené jako „Stížnost na nevyřízení žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.“ zaregistrované podatelnou MMR pod č.j. 8218/2014. Uvádíte zde, že nebyla vyřízena Vaše žádost o informace ze dne 26.11.2013, kterou přikládáte v příloze.

K Vaší žádosti Vám ministerstvo sděluje, že podle evidence doručených podání Vaše původní žádost z listopadu loňského roku nebyla ministerstvu doručena, přijměte omluvu za toto nedopatření.

V příloze Vám zasiláme tabulku se seznamem čerpání dotací v souvislosti s obnovou území po povodních (obec Vimperk).

S pozdravem

Romana Voříšková
odbor komunikace

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
[e-mail:romana.voriskova@mmr.cz](mailto:romana.voriskova@mmr.cz)
www.mmr.cz